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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
026-2016-00548-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA OLIVA MORA
PALACIO

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA, RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2022 Auto que
concede

El recurso de apelación
interpuesto contra la
sentencia emitida por este
despacho judicial.
Ejecutoriada la
providencia, remítase el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia. ...

2
05001-33-33-
026-2021-00104-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MILTON DIDIER
LOAIZA LOTERO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2022
Auto que
niega las
excepciones

Previa de inepta demanda.
Tiene como pruebas los
documentos allegados al
expediente tanto por la
parte demandante como
por la demandada. Fija
litigio. Correr traslado a las
partes por el término de
10...

3
05001-33-33-
026-2022-00025-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN CARLOS
TUBERQUIA MADRID

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Notifíquese la demanda.
Dentro del término para
contestar la demanda
además de proponer
excepciones y aportar
pruebas, se podrá realizar
las demás actuaciones
que consideren
pertinentes. Se reconoce
p...

4
05001-33-33-
026-2022-00030-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARINA CASTRILLON
GIRALDO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Notifíquese la demanda.
Dentro del término para
contestar la demanda
además de proponer
excepciones y aportar
pruebas, se podrá realizar
las demás actuaciones
que consideren
pertinentes. Se reconoce
p...

5
05001-33-33-
026-2022-00065-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ERENIA DE JESUS
HERRERA MONROY

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Notifíquese la demanda.
Dentro del término para
contestar la demanda
además de proponer
excepciones y aportar
pruebas, se podrá realizar
las demás actuaciones
que consideren
pertinentes. Se reconoce
p...
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